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東京都／本支店（27店舗）
東京都 店舗名 所在地 電話番号

本店
中町支店
河辺支店
千ヶ瀬支店
青梅東支店
羽村支店
増戸支店
秋川支店
八王子支店
恩方支店
八王子市役所前支店
福生支店
昭島支店
中神支店
玉川上水支店
松中支店
武蔵村山支店
東大和支店
東京街道支店
東村山支店
小平支店
小金井支店
東久留米支店
秋津支店
奥多摩支店
瑞穂支店

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

0428-24-1101

0428-23-1111

0428-24-2411

0428-24-3211

0428-32-6611

042-555-3211

042-596-5311

042-558-1611

042-625-5311

042-651-1811

042-628-3351

042-551-0111

042-545-0011

042-545-5411

042-535-3411

042-531-5511

042-563-3411

042-561-0511

042-565-2131

042-394-3211

042-345-3411

042-382-1221

042-471-1811

042-492-5511

0428-83-2211

042-557-0511

青梅市

羽村市

あきる野市

八王子市

福生市

昭島市

〒198-8722

〒198-0082

〒198-0036

〒198-0043

〒198-0024

〒205-0003

〒190-0142

〒197-0804

〒193-0815

〒192-0153

〒192-0051

〒197-0022

〒196-0003

〒196-0034

〒190-0002

〒190-0033

〒208-0022

〒207-0014

〒207-0004

〒189-0014

〒187-0041

〒184-0004

〒203-0052

〒204-0024

〒198-0212

〒190-1221

青梅市勝沼3-65

青梅市仲町287

青梅市河辺町10-12-10

青梅市千ヶ瀬町4-297-4

青梅市新町5-6-1

羽村市緑ヶ丘5-3-3

あきる野市伊奈978-1

あきる野市秋川6-2-2

八王子市叶谷町868-1

八王子市西寺方町348-1

八王子市元本郷町4-11-19

福生市本町76-3

昭島市松原町1-2-26

昭島市玉川町4-13-15

立川市幸町5-88-6

立川市一番町3-37-13

武蔵村山市榎3-6-1

東大和市南街5-1-17

東大和市清水6-1199-8

東村山市本町2-3-69

小平市美園町1-15-1

小金井市本町5-9-1

東久留米市幸町3-4-14

清瀬市梅園3-23-23

西多摩郡奥多摩町氷川194

西多摩郡瑞穂町箱根ヶ崎2327

武蔵村山市

立川市

東大和市

東村山市

小平市

小金井市

東久留米市

清瀬市

奥多摩町

瑞穂町

埼玉県／支店（9店舗）

店舗外ATM（6店舗）

埼玉県 店舗名 所在地 電話番号

飯能支店
入間支店
金子支店
所沢支店
東所沢支店
北野支店
狭山支店
川越支店
新座支店

28
29
30
31
32
33
34
35
36

042-974-3161

04-2962-8181

04-2936-1131

04-2923-0111

04-2944-2211

04-2928-8111

04-2957-5551

049-244-6211

042-421-0511

飯能市

入間市

所沢市

狭山市

新座市

川越市

〒357-0024

〒358-0022

〒358-0045

〒359-1118

〒359-0024

〒359-1148

〒350-1307

〒350-1124

〒352-0035

飯能市緑町1-1

入間市扇町屋5-2-5

入間市寺竹784-3

所沢市けやき台2-39-1

所沢市下安松1568-2

所沢市小手指台10-9

狭山市祇園10-12

川越市新宿町5-17-3

新座市栗原5-10-12

店舗名 所在地

中町支店 梅郷出張所

河辺支店 バリュー野上店出張所

青梅東支店 カインズホーム青梅インター店出張所

本店 青梅市役所出張所

松中支店 ダイエー武蔵村山店出張所

瑞穂支店 ジョイフル本田瑞穂店出張所

37

38

39

40

41

42

青梅市

武蔵村山市

瑞穂町

青梅市梅郷4-679-7

青梅市野上町2-1-7

青梅市新町6-9-4

青梅市東青梅1-11-1

武蔵村山市伊奈平3-36-1

西多摩郡瑞穂町大字殿ヶ谷442
（2023年6月末現在）●店舗の詳細な所在地については、各店舗または当金庫ホームページでご確認ください。

あおしん 店舗ネットワーク

27杉並区 阿佐ヶ谷支店 〒166-0004 杉並区阿佐谷南1-34-6新東京会館4階 03-3317-0111
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